[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	120

	пгт. Октябрьское

О создании Комиссии по анализу предложений

и подготовке заключения по результатам

публичных слушаний при главе Октябрьского района
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 18.11.2014 № 115               «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Октябрьского района          «О Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года», руководствуясь разделом 5 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском районе, утвержденного решением Думы Октябрьского района от 21.12.2005 № 30:

1. Для изучения, анализа и обобщения предложений граждан по проекту решения Думы Октябрьского района «О Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года», сформировать Комиссию по анализу предложений и подготовке заключения по результатам публичных слушаний при главе Октябрьского района.

2. Утвердить состав Комиссии по анализу предложений и подготовке заключения по результатам публичных слушаний при главе Октябрьского района (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image2.jpg]Ce€

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

 А.Ю. Насибулин
Приложение
 к постановлению главы Октябрьского района

от «28» ноября 2014  № 120
СОСТАВ

Комиссии по анализу предложений и подготовке заключения по результатам публичных слушаний при главе Октябрьского района
	Кологрив Сергей Аркадьевич
	глава Октябрьского района, председатель комиссии

	Куташова Анна Петровна
	глава администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии

	Григорьева Елена Владимировна
	начальник Управления социально-экономического развития администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Куклина Наталья Геннадьевна
	первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами

	Леонова Ольга Сергеевна
	заместитель заведующего юридическим отделом администрации Октябрьского района

	Насибулин Алексей Юрьевич
	заместитель главы Октябрьского района

	Стародубцев Николай Васильевич
	исполняющий обязанности председателя контрольно-счетной палаты Октябрьского района

	Хромов Николай Васильевич
	первый заместитель главы Октябрьского района

PAGE